MUNICIPAL DE

OBÕ PROIE""

• • na.4A ,~10 i:1491C42. tOciod

PORTARIA N° 427/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 106
da Lei Municipal n° 1.090/2019, de 20 de dezembro de 2019, e considerando o
atendimento, pelo(a) servidor(a) MARIA ROSA XAVIER DA SILVA, Mat. 0813,
dos requisitos legais para a concessão de Licença Prêmio:

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER ao(a) Servidor(a) MARIA ROSA XAVIER DA
SILVA, Mat. 0813, 02 (dois) meses de Licença Prêmio, a contar de
01/05/2023 a 01/07/2023, referentes ao Terceiro Decênio (2010/2020), de
efetivo serviço prestado a esta Municipalidade.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 01 de maio de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 10 de maio de 2023: 95' da Emancipação.

SEVERINO

Pr.:feiura iimaLipti de Ordió
Secretaria ~ideal de Adieialstracie

" t14A"" 101 osi
SECRETARIO

EIRA DE ABREU
PREFEITO

Av Governador Estcicio Coimbra, 19 - Centro. Orobó-PE - CEP: 55.745-000
CNPJ: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656- 1156/e-mall: pmorobo"otmall.com